


• Koberec Desso AirMaster ® pomáhá efektivně snižovat 
prašnost v interiéru.

• Díky speciální patentované technologii a použití několika 
druhů polyamidových vláken, efektivně snižuje prašnost 
v interiéru, prach se tak nedostává do dýchacích cest a 
nezatěžuje lidský organismus.

• Desso AirMaster ® dostal jako jediný na celém trhu zlatý 
certifikát pro snižování prašnosti v interiéru (tzn. nejvyšší
ohodnocení) od německého institutu GUI. 

DESSO AirMaster®



• Desso AirMaster ® nabízí širokou škálu 18 
barev.

• Instalace čtverců: brick nebo šachovnice.

• Koberec je vhodný do všech prostor s velkou 
koncentrací prachu: kanceláře, banky, školy, 
nemocnice, veřejné budovy, frekventovaná
místa jako jsou letiště, apod.

DESSO AirMaster®



Kobercové čtverce 50x50cm
Strukturovaná smyčka
18 barev
Instalace: Brick/Šachovnice



Struktura DESSO AirMaster® zabezpečuje, že prach je z koberce jednoduše 
odstraněn pomocí vysavače.*

* Testy provedené společnostmi Philips a BOND Textile Research.

Jemné prachové částice jsou 
zachyceny a zadrženy v jemném 
vlákně DESSO AirFiltersTM.

Hrubé prachové částice jsou 
zachyceny v silnějším vlákně
DESSO
DustCollectorsTM.

Jedinečná struktura DESSO
AirMaster® zabraňuje, aby 
prachové částice vířily a 
dostávaly se do dýchacího 
ústrojí.

Jak to funguje?
Zvětšený profil DESSO AirMaster®

Jemný prach (< 10 µm)

Jemný prach (> 10 µm)



DESSO AirMaster® zachytává a zadržuje částečky prachu a tím pomáhá vytvářet 
čistější vzduch, který vdechujeme.



DESSO AirMaster® je 8x efektivnější v
zachytávání a zadržování prachových částic než tvrdé podlahové

krytiny.

DESSO AirMaster® je 4x efektivnější v
zachytávání a zadržování prachových částic než standardní koberce.

(PM2.5)*
* Preliminary test results






